¹³ Kur'an'da A'raf 172. ayette şöyle anlatılır: "Ben sizin Rabbiniz değil miyim? dediği vakit, evet Rabbimizsin dediler" Daha geniş bilgi için bkz. Yazır, Elmalılı M. Hamdi, Hak Dini Kur'an Dili, IV/167-175.

¹⁴ Tatçı, a. g. e. 196/7.

¹⁵ Tatçı, a. g. e. 262/9.

¹⁶ Basra'nın meşhur kadın sûfi ve evliyası olup H. 95/713-714'te doğmuş ve 185/801'de vefat etmiştir.

¹⁷ Doğrul, Ömer Rıza, İslâm'ın Geliştirdiği Tasavvuf, İstanbul 1948, s. 54.

¹⁸ Tatçı, a. g. e. 45/4.

¹⁹ Tatçı, a. g. e. 74/10.

Yunus Emre'ye göre müslüman olan kimse ister erkek olsun, ister kadın olsun Allah'ın emrine isyan etmemelidir. O'nun emirlerine ve yasaklarına uymalıdır.